СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.05.2015 года

с. Семенниково
№ 63-138 р
Об отмене решения Семенниковского сельского

Совета депутатов от 01.08.2011 г. № 15-31

«Об утверждении административного
регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на
территории Семенниковского сельсовета».
На основании Протеста прокуратуры Ермаковского района на Административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Семенниковского сельсовета, утвержденный решением Семенниковского сельского совета депутатов от 01.08.2011 № 15-31, Семенниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 01.08.2011 № 15-31 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Семенниковского сельсовета».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Семенниковского сельсовета А.П. Маликова.

3.
Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

Глава
Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов